
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Córdoba, 04 de Noviembre de 2014
CUDAP:EXP-UNC: 0057241/2014

WSTO:
Las presentes actuaciones por las cuales el Dr. Juan Alberto ARGUELLO,

Coordinador de la Cátedra de Fisiología Vegetal, solicita la baja de equipamiento
asignados a dicha Área; y

CONSIDERANDO:

Que la baja solicitada lo es porque el equipamiento es obsoleto y de acuerdo
al informe de técnicos especializados su reparación no es recomendable por no
adaptarse a equipamientos modernos actualmente en uso.

Que se tiene en cuenta lo informado por el Departamento de Patrimonios del
Área Económico Financiera de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Disponer la baja patrimonial del equipamiento que a
continuación se menciona, en un todo de acuerdo a lo solicitado por el Dr. Juan
Alberto ARGUELLO, Coordinador de la Cátedra de Fisiología Vegetal, por encontrarse
obsoletos y en condición de rezago, a saber:

N° de Inventarío
8100077783
8100084143
8100084144
8100084147
8100084151
8100084174
8100084176
8100133495
8100084158
8100084157
8100084159
8100084186
8100101392
8100181045

Descripción
Máquina de escribir Olivetti N A643152
Maq. Esc. L-80 Olivetti 963-33161 140 esp
PC 386 2MG
Windows 3. 1
Impresora Epson Lx 810
Cuerpo de Lavador de pip de ac. Inox.
Pehachimetro Schott gerte N 30601
PC MCA Ethernet 10/1 00
Reloj horario Siemens 7 LS2
Acondicionador Aire York Mod 2037
Eq Liofiliz Elíovac NW-5-E
Interruptor horario Siemens
Calefactor T/balanceado emege
Electrobomba anauger 900 Dr Arguello

Motivo
Desuso
Desuso
Rezago
Rezago
Desuso
Desuso
Rezago
Rezago
Rezago
Rezago
Rezago
Rezago
Rezago
Rezago

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Causante, al
Deparüffñerito de Patrimonio del Área Económico Financiera a sus efectos y a
Secretaría General, Cumplido, Archívese.

Ing. Agr. Es O. C U T I O

Facultad de Cíéncjes Agropecuarias
U.M.C.

RESOLUCIÓN N° 1067
E.D./


